
Schülervertretung mit Verbindungslehrern 
(Wahl am 19.12.2024) 

 

Susanne Paulus 

Position Name E-Mail-Adresse 

Schulsprecher Nico Michels nico.michels@gmx.de 

stellvertretende 
Schulsprecher 

Jil Potsch rosejil@icloud.com 

Tim Kaden tim.kdn@gmx.de 

Beisitzer 

Khalid Aladi khalidaladi1810@ icloud.com 

Hatice Yildirim hy4075278@gmail.com 

Oguz Sekinpunar oguzsekinpunar@gmail.com 

Amelie Schrod amelieschrod09@gmail.com 

Julia Pohlner juliapohlner25@gmail.com 

Delegierte 
Kreisschülerrat 

Destina Tasyurdu destinatasy@gmail.com 

Ivana Yordanova ivana.yordanova@web.de 

stellvertretende 
Delegierte 
Kreisschülerrat 

Khalid Aladi khalidaladi1810@icloud.com 

Jil Potsch rosejil@icloud.com 

Verbindungslehrer 

Susanne Paulus susanne.paulus@bso-michelstadt.de  

Jörg Navratil joerg.navratil@bso-michelstdt.de 

Max Hörschelmann 
(ab 1.2.25) 

max.hoerschelmann@bso-michelstadt.de 

 


